
 

СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.03.2024 № 7                                                     п. Центрально-Любинский 

                                                                                                   

Об установлении мемориальной доски на территории  Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области   

 

В целях увековечения памяти жителей Любинского муниципального 

района погибших, исполняя воинский долг в ходе специальной военной 

операции, в соответствии с  решением Совета Любинского муниципального 

района Омской области от 29 июля 2021 года № 34 «Об увековечении памяти 

выдающихся событий и личностей на территории Любинского 

муниципального района Омской области», на основании протокола заседания 

от 21.02.2024г. № 1 «Единой комиссии по присвоению званий, поощрению и 

награждению граждан Любинского муниципального района и рассмотрению 

материалов об увековечении памяти выдающихся граждан, событий и 

организаций на территории Любинского муниципального района Омской 

области», Совет Центрально-Любинского Любинского муниципального 

района решил: 

1.Установить мемориальную доску  Катаржану Андрею 

Александровичу, 23.02.2000 года 

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Центрально-Любинского сельского поселения. 

3. Решение распространяется на правоотношения возникшие с 

29.03.2024г.       

4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Центрально-

Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области  

  

 

Глава Центрально-Любинского  

сельского поселения                                                            Л.Г. Дробязкина 

  


